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خیرین و مردم پای کار نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی:

آغاز عملیات اجرایی ساخت مدرسه ۶ کلاسه در شهر خامنه شهرستان شبستر

در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، عملیات اجرایی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

آذربایجان شرقی از ساخت مدرسه ۶ کلاسه در شهر خامنه شهرستان شبستر به همت خیر محترم جناب آقای نصراللهی،

را خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در راستای تحقق اهداف نهضت توسعه عدالت آموزشی در مناطق مختلف استان، عملیات

اجرایی ساخت یک واحد آموزشی ۶ کلاسه در شهر خامنه از توابع شهرستان شبستر با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی، خیرین مدرسه ساز، فرهنگیان و خانواده های

دانش آموزان به طور رسمی آغاز شد.

این پروژه به همت خیر محترم جناب آقای نصراللهی و در همکاری با اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی اجرا خواهد شد، بنای این مدرسه با متراژ

۴۱۰ متر مربع و متناسب با نیازهای آموزشی روز طراحی شده و شامل ۶ کلاس درس، فضای اداری، سرویس بهداشتی، محوطه سازی و تجهیزات ایمنی و آموزشی خواهد بود.

در آیین کلنگ زنی این مدرسه، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، ضمن قدردانی از اقدام ارزشمند این خیر نیک اندیش گفت:

"توسعه عدالت آموزشی، دیگر یک شعار نیست بلکه به مطالبه ای جدی از سوی مردم و مسئولان تبدیل شده است. ما وظیفه داریم شرایطی را فراهم کنیم که هیچ دانش آموزی

در هیچ نقطه ای از استان به دلیل کمبود فضای آموزشی، از تحصیل با کیفیت محروم نماند. مشارکت خیرینی چون آقای نصراللهی نه تنها ما را در رسیدن به این هدف یاری می

کند، بلکه الگویی شایسته برای سایر اقشار جامعه است."

وی افزود: "امروز خامنه شاهد آغاز پروژه ای است که فقط ساخت یک مدرسه نیست، بلکه ساختن آینده ی روشن کودکان این منطقه است. مدرسه جایی ست که شخصیت

انسان ها شکل می گیرد، رؤیاها جان می گیرند و مسیر پیشرفت هموار می شود. ما افتخار می کنیم که با همراهی مردم، قدم های بلندی در مسیر گسترش فضای آموزشی

برداشته ایم."

در ادامه این مراسم، سایر مسئولان محلی از جمله فرماندار شهرستان شبستر، رئیس آموزش وپرورش منطقه و اعضای شورا و دهیاری شهر خامنه نیز ضمن ابراز خرسندی از آغاز

این پروژه، بر لزوم تداوم این گونه مشارکت های مردمی در ارتقای کیفیت آموزش تأکید کردند.
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